
ZARZĄDZENIE Nr 268/2019 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 
 
  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 202/09 Burmistrza Mieroszowa z dnia 11 marca 
2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny 
pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, 
w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 
 
 Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)  zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. W załączniku  do  Zarządzenia Nr 202/09 Burmistrza Mieroszowa z dnia 11 marca 
2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny pracowników 
samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 
stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie § 2 w Rozdziale III 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„2. Pierwsza ocena nowego pracownika. W sytuacji zatrudnienia pracownika samorządowego 
na stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym bezpośredni 
przełożony jest zobowiązany do dokonania pierwszej oceny po upływie 12 miesięcy, 
nie później niż przed upływem 2 lat  od dnia jego zatrudnienia.” 

 
§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie do zapoznania się 
z treścią niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 


